
 

Uchwała Nr 13/III/2021 

Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na pełnienie funkcji promotora pracy 

dyplomowej przez nauczyciela akademickiego posiadającego stopień 

naukowy doktora. 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 i 2 Uchwały nr 25/IV/2019 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 kwietnia 2019 (z późn. zm.) w sprawie: 

Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

magisterskich - uchwala się, co następuje: 

    § 1 

Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM wyraża zgodę na pełnienie funkcji 

promotora pracy dyplomowej przez nauczyciela akademickiego posiadającego 

stopień naukowy doktora. 

§ 2 

Promotorem pracy dyplomowej jest nauczyciel akademicki zatrudniony na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz prowadzący zajęcia na Wydziale Nauk o Zdrowiu, 

a zatrudniony w UJCM. 

 

 § 3 

Zgoda dotyczy wszystkich kierunków i poziomów studiów prowadzonych na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM. 

   § 4 

Na kierunkach objętych standardami kształcenia stosuje się dodatkowo przepisy 

wynikające z wytycznych zawartych w odpowiednim Rozporządzeniu.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM 

 

 

 

 

 

 

 


